01.07.2017г № 124-о
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ №5-О ОТ 12.01.2012Г «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ВЫДАЧА ГРАДОСТРОИТЕЛЬНЫХ ПЛАНОВ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

Руководствуясь Федеральными законами: от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом  от 03.07.2016 года №373-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Большереченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление №5-о от 12.01.2012г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории Большереченского муниципального образования» следующие изменения:
1.1. пункт 25 Административного регламента после слова «Нотариус» дополнить словами» «организации, осуществляющие эксплуатацию сетей инженерно-технического обеспечения»
1.2. в пункте 27 Административного регламента слова «тридцать календарных дней» заменить словами «двадцать рабочих дней».
1.3. подпункт «ж» пункта 32 Административного регламента исключить.
1.4. пункт 35 Административного регламента дополнить подпунктом «ж» следующего содержания: «ж) договоры с организациями, осуществляющими эксплуатацию сетей инженерно-технического обеспечения.».
1.5. подпункт «д» пункта 30 Административного регламента изложить в следующей редакции «д) Приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 25.04.2017г. №741/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка и порядка ее заполнения»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родное Большеречье» и на официальном сайте администрации Большереченского муниципального образования www.bolrechka.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Большереченского
муниципального образования
Ю.Р. Витер